Novembre 2023 per LUCCA COMICS&GAMES Valore dell’abbonamento 2gg euro 38 

- N. 1  (uno) BIGLIETTO DI 1 GIORNATA (domenica) per LUCCA COMICS&GAMES Valore del biglietto 1 

giornata DOMENICA 5 Novembre, euro 24 

TOTALE MONTEPREMI COMPLESSIVO: Euro 414 (quattrocentoquattordici/00) Iva inclusa ove prevista. 

Il Lucca Comics&Game avrà durata dal 1 al 5 novembre 2023, i premi non sono nominativi. 

ADEMPIMENTI E GARANZIE: 

- Verranno distribuiti complessivamente n. 3.500 (tremilacinquecento) MANGA PAD FAVINI in cui verranno 

inseriti i tre coupon vincenti di cui: 

- 1 coupon vincente un ABBONAMENTO LEVEL UP FAN per LUCCA COMICS&GAMES  
- 1 coupon vincente un ABBONAMENTO 2 giorni PER LE GIORNATE DI SABATO E DOMENICA per 

LUCCA COMICS&GAMES